PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2019 года                                                                                              № 155
пгт. Жирекен
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 20 мая 2019 года № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»
В целях сокращения срока утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, администрация городского поселения «Жирекенское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 20 мая 2019 года № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»» следующее изменение:
     1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
"2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13дней с момента регистрации обращения заявителя." .
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
    3. Настоящее постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и на официальном сайте: http://жирекен.рф в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

.

Глава городского поселения «Жирекенское»                                   А. В. Когодеева